



MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019 SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 002/2018 de 03 de janeiro de 2018, o Parecer Jurídico, e ainda nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico de nº 034/2019, destinado à escolha da proposta mais vantajosa para a Administração para **REGISTRO DE PREÇOS** para futura e **Aquisição de Cargas de Gás Liquefeito- GLP Tipo 13, Cargas de Gás Liquefeito- GLP Tipo 45, Botijão de Gás liquefeito de petróleo tipo P13 e P45, Cargas para garrafão de Água Mineral Natural de 20 litros, Água mineral em garrafa e Água mineral em copo, atendendo as necessidades das Secretarias**, desde que cumpridas às formalidades legais pelas Secretarias Requisitantes, conforme segue:

VALOR TOTAL: R\$ 90.461,60 (Noventa mil e quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos).

FLEITER COMERCIO DE GÁS E ÁGUA LTDA – ME, CNPJ 10.264.865/0001-19, vencedora dos lotes abaixo com seus respectivos valores:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	SECRETARIAS						QTDE	UNID	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
			SMA	SMS	SMECE	SMPAS	SMOVSU	SMF				
01	Cargas para Botijões de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, Tipo P13.	Ultragaz	10	25	700	40	5	----	780	Unid.	R\$ 51,49	R\$ 40.162,20
02	Cargas para Botijões de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, Tipo P45.	Ultragaz	-----	40	100	20	-----	----	160	Unid.	R\$ 219,90	R\$ 35.184,00
03	Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP Tipo P13 vazio.	Ultragaz	-----	1	20	1	3	----	25	Unid.	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00
04	Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP Tipo P45 vazio.	Ultragaz	-----	1	10	1	-----	----	12	Unid.	R\$ 419,90	R\$ 5.038,80
05	Cargas para garrafão de água mineral sem gás natural 20 litros.	Prata da Serra	50	20	250	50	20	100	490	Unid.	R\$ 6,89	R\$ 3.376,10
06	Água mineral, sem gás, copo de 200 ml. Caixa contendo 48 unidades.	YTA'Y	50	10	50	100	-----	----	210	Cx	R\$ 18,00	R\$ 3.780,00
											VALOR TOTAL	R\$ 90.016,10
(Noventa mil e dezesseis reais e dez centavos)												

LUCIANE OPALINSKI – COMÉRCIO DE GÁS, CNPJ 24.032.107/0001-80, vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	SECRETARIAS						QTDE	UNID	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
			SMA	SMS	SMECE	SMPAS	SMOVSU	SMF				
07	Água mineral, sem gás, garrafa de 500 ml.	Timbu	150	100	200	-----	-----	----	450	Unid.	R\$ 0,99	R\$ 445,50
											VALOR TOTAL	R\$ 445,50
(Quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)												

Firme-se a Ata de Registro de Preços e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de junho de 2019.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
Prefeito Municipal